Classificação Documental: 013.2

Ata da 124ª Reunião Ordinária de Colegiado da Unidade   Página 1 de 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS

ATA DA 124ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO COLEGIADO DE UNIDADE

Aos trinta do mês maio de dois mil e vinte e cinco, às dezoito horas (Horário de Brasília) a 1

presidente do colegiado do Instituto de Ciências Exatas de Volta Redonda – ICEx, unidade da 2

Universidade Federal Fluminense, diretora professora Vera Lúcia Prudência dos Santos Caminha, 3

no uso de suas atribuições regimentais; APROVOU, AD REFERENDUM, as seguintes indicações, 4

para compor a Comissão Eleitoral Local para conduzir o processo de consulta eleitoral para 5

escolha de novo coordenador e vice coordenador do curso de Física do Instituto – mandato de 6

quatro anos: MARCOS VERÍSSIMO ALVES, LEANDRO GINES EGEA, JULLIANE YONEDA 7

HUGUENIN como docentes titulares;  ISAYANE TAMARA BORGES CUSTÓDIO como discente 8

titular;  LADÁRIO DA SILVA como docente suplente e CAMILLY VITÓRIA GONÇALVES CÂNDIDO 9

como discente suplente. 10

Assinado Eletronicamente
VERA LÚCIA PRUDÊNCIA DO SANTOS
CAMINHA

Presidente da plenária

Assinado Eletronicamente
ELISABETH DE MORAES D’ANDREA

Secretária

Técnico administrativo titular